ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP3 No 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N°109, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. MARIA SANDRA BISPO DE SOUSA,

portadora do RG n° 2.756.429 SSP/PI e inscrita no CPF n" 024.605.913-30,

para exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41_522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piaui
Fone: (89)3570-1473 ENVIAM: prefeiturodeboixogrande@bol.corn.br

132  Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLII

Id:12527A332DC0BC32

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP] Me 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHo EZEQuIEL, 2222 - CENTRO,

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N5107. DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO. ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes sio conferidas por LM:

REsoi-VE",

Art. 1. DESIGNAR a servidora, Sr AURILETH DE SOUSA
MARINHO ROCHA. portadora do RG 2.023.507 SSP-PI, inscrita no CPF

(ME) sob o n.001.926.403-37, para exercer a função de Secretaria bxectitiva

do Conselho Municipal de ~Oto de Baixa Grande do Ribeiro - PI.

Art. 2. Revogadas as disposiçõea em contrário, e presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DF7FSSETE) DIAS DO MS DE JANEIRO U0

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

Id: 10EF34BADO36BC33

ESTADO 00 Peaui
PREFEITURA MUNICIPAL De BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNE114. 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA crnQux/400 ezertultEL., 2222 - CENTRO.
DAMA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N.108, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

C) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO 00 PIAU", JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas

atribuiçães legais que lhes são confluídas por Lei:

RESOLVEt

Art. I. DESIGNARaseldora,SIr ASTROGBLDA MIARIA DE
SOUSA, ~ora do RG Ir  200R53041R-6 SSP-CF, inscrita no C.PF (Ml')
sob o ti.  484.785.983-91, para exercer a (Unção de Presidente do Conselho
Municipal de EducaVio de Rabin Cirande do Ribeiro - PI. Conforme a 28.

(vigésima oitava) ata de retiniikt do conselho municipal de educação
publicada no diário oficial dos municípios no dia I3\02\2023, página
134.

Art. 2. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor na date de sua publicaçõo

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO
ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFLITY7 MUNICIPAL.

Id:OE2BA9CA1522BC4D

O
O

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP] N. 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUITMO ItZEDUIEL. 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO PI

PORTARIA N°109. DE 17 DE JANEIRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAM, JOSE, LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes abo conferidas por Lei:

RESOLVIE,

Art. I". NOMEAR e Sr. MARIA SANDRA BISPO DE SOUSA,
podadora do RG ri. 2.756.429 SSIVPI e inscrita no CPF ti" 024.605.913-30,

para exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria Municipal da
Educação, do Municipio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art-2". Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na dem de sua publiceoge, rctroagindo seus efeitos a 10 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO. AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO mÊs DE JANEIRO DO
ANO DE 2025.

Publique-se, rcgisZrese c cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPA1 -

Id:13B5BFAB8B4ABC39

ESTADO DO mau'
paEserrunts MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE no tirtiFtno-et
CNP" N. 41.522.175/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINNO E2EQUIEL, 2222 - CENTRO,
BAntA GRANDE 00 tuseuto-px

PORTARIA N"110, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITCS MUNICIPAl. DE BAIXA GRANDE CIO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAM. JOSE- LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes silo oordbridas por Lei:

'RESOLVE,:

Art. I . NOMEAR a Sr. ARTENIZA BARBOSA DE MACEDO.

portadora do RO ri• 2,246.468 SSP/P1 e Inscrita no cpr n" 959.406.933.34,

pana exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO IDE
ALMOXAJRIFADC), da Secretaria Municipal da Educacho, do Municipio

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piau'

Art.?. Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação. ~pado seus efeitos a 03 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MES DE JANEIRO IX>
ANO DE 2025.

Publique-s istre-se e cumpra-se.

JOSE tJJIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais